
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 072/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 072/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de toners,
cartuchos e cilindros para atender as Secretarias Municipais, teve como vencedoras as empresas: FERRARI CELL LTDA -
EPP, com valor total de R$ 36.270,00 (trinta e seis mil e duzentos e setenta reais), MARCOS S BIUDES, com valor total de
R$ 2.150,00 (dois mil e duzentos e quarenta reais), REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS
LTDA, com valor total de R$ 463.500,00 (quatrocentos e sessenta e três mil e quinhentos reais), SUPRIPRIME
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, com valor total de R$ 700,00 (setecentos reais), MINAS SOLUCOES EM
IMPRESSAO LTDA, com valor total R$ 20.581,30 (vinte mil e quinhentos e oitenta e um reais e trinta centavos), V. C. DA
ROCHA DISTRIBUIDORA com valor total R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais), WEB DISTRIBUIDORA LTDA com valor
total de R$ 56.977,75 (cinqüenta e seis mil e novecentos e setenta e sete reais e setenta e cinco centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 22 de agosto de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

EXTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 023/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: L+M GETS EMPREENDIMENTOS,
CONSTRUCOES E ADMINISTRACAO DE SAUDE LTDA OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de
serviços técnicos profissionais especializados de consultoria para GESTÃO DA IMPLANTAÇÃO DO NOVO HOSPITAL DO
MUNICÍPIO DE CAMPO NOVO DO PARECIS. DO FUNDAMENTO LEGAL: artigo 25, inciso II c/c art. 13, inciso I, da lei nº
8.666/93. VALOR TOTAL: R$405.000,00 (quatrocentos e cinco mil reais).

SUSPENSÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO 080/2022

O Pregoeiro do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico
nº 080/2022, que tem por objeto contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de limpeza,
asseio e conservação predial, visando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene, com a
disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais de higiene e limpeza e equipamentos necessários,
para atendimento das necessidades do Município de Campo Novo do Parecis, que teria sua abertura no dia 22 de agosto
de 2022. Motiva-se a suspensão para adequações ao edital.

Campo Novo do Parecis 22 de agosto de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAMPO NOVO DO PARECIS/MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 - FUNSEM

O Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Campo Novo do Parecis/MT, torna público a retificação do
Edital de Licitação - Pregão Eletrônico nº 002/2022, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica para a prestação de
serviços de assessoria e consultoria na área administrativa e jurídica de forma continuada, abrangendo serviços
especializados de consultoria jurídica e administrativa na área de gestão pública previdenciária, reestruturação normativa
para apresentação de projeto de reforma da estrutura administrativa, do quadro de pessoal e do plano de benefícios
previdenciários do Fundo de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Campo Novo do Parecis - MT, Informa que
o citado Edital sofreou alteração em seus itens 10.9. Qualificação Técnica e 10.10. Documentação Complementar Fica
prorrogada a abertura do certame do seguinte modo: Do encerramento das propostas: dia 06 de setembro de 2022, às
08:00 horas. (horário de Brasília - DF)  Data de abertura das propostas: dia 06 de setembro de 2022, às 09:00 horas.
(horário de Brasília - DF) Início da sessão de disputa de preços: dia 06 de setembro de 2022, às 09:05 horas. (horário de
Brasília - DF). As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas. O edital completo poderá ser obtido no site
https://bllcompras.com/.

Campo Novo do Parecis-MT, 22 de agosto de 2022.



Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b116a71d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: b116a71d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




